Aluguel de um imóvel, situado no Povoado Tabuleiro do Brejo, município de Santa 

Cruz do Piauí, Estado do Piauí, de propriedade do LOCADOR, onde funcionará a Unidade Básica 

de Saúde do Tabuleiro do Brejo. 

VALOR: O contratante pagará a contratada o valor mensal de R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos 

reais), com valor total de R$ 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos reais). 

RECURSO FINANCEIRO: Recursos ordinarios 500 

VIGENCIA: Entra em vigor na data de sua assinatura, até 31 de dezembro de 2025. 

DATA DA ASSINATURA: 03/01/2025. 

Santa Cruz do Piauí-PI, 03 de janeiro de 2025. 

PORTARIA Nº 037/2025, DE 06 DE JANEIRO DE 2025